
— 13445 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 2402, 2403

2402

UCHWA£A Nr XXX/208/2009 RADY GMINY LIPNO

z dnia 19 czerwca 2009 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnêtrznej w miejscowo�ci Lipno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o sam gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) Rada Gminy Lipno uchwala:

§1. W miejscowo�ci Lipno, nadaje siê drodze wewnêtrznej
o nr geodezyjnym 219/8 nazwê Jagienki.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lipno.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipno

(-) Kazimierz Kubicki

2403

UCHWA£A Nr XXV/184/2009 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2009 r.

w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli szkó³ i placówek o�wiatowych
prowadzonych przez Powiat Nowotomyski

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1592 ze zm.) w zwi¹zku z art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze
zm.) Rada Powiatu Nowotomyskiego uchwala Regulamin
przyznawania nagród dla nauczycieli

§1. Regulamin niniejszy, zwany dalej Regulaminem
okre�la:

1) tworzenie w ramach bud¿etu organu prowadz¹cego szko³y
specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli oraz zasady
jego podzia³u na organy uprawnione do przyznawania
nagród,

2) zasady ustalania nagród dla nauczycieli,

3) kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich
osi¹gniêcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuñcze.

§2. 1. Ilekroæ w Regulaminie jest mowa o szkole � rozu-
mieæ przez to nale¿y ka¿d¹ szko³ê albo placówkê prowadzon¹
przez Powiat Nowotomyski.

2. Ilekroæ w Regulaminie jest mowa o nauczycielach �
rozumieæ przez to nale¿y nauczycieli szko³y.

3. Ilekroæ w Regulaminie jest mowa o dyrektorach szko-
³y - rozumieæ przez to nale¿y dyrektorów bêd¹cych nauczy-
cielami.

§3. W bud¿ecie powiatu tworzy siê specjalny fundusz
nagród dla nauczycieli za ich osi¹gniêcia dydaktyczne, wycho-
wawcze i opiekuñcze w wysoko�ci 1 % planowanych rocznych
wynagrodzeñ osobowych nauczycieli, z przeznaczeniem na
wyp³aty nagród organu prowadz¹cego szko³y i dyrektorów
szkó³.

§4. 1. Ustala siê nastêpuj¹cy podzia³ specjalnego fundu-
szu nagród dla nauczycieli, o którym mowa w §3:


